

الإسلام دين رسل الله

Islam religią

wszystkich Proroków

Islam religią wszystkich Proroków

Islam to poddanie się Allahowi, Stwórcy wszechświata i Jego Zarządcy. To podporządkowanie się Mu z miłością i głębokim szacunkiem. Podstawą islamu jest wiara w Boga, że On jest Stwórcą, a wszystko inne jest stworzeniem, oraz że tylko On jest godny czci, bez żadnych współtowarzyszy. Nie ma żadnego innego boga poza Nim. Posiada najpiękniejsze imiona i najwyższe atrybuty, i tylko Jemu można przyporządkować doskonałość, bez żadnych braków. Nie zrodził nikogo, ani sam nie został zrodzony. Nie ma żadnego równego ani podobnego Mu. Nie przenika ani nie wciela się w żadne ze swoich stworzeń.

Islam jest religią Allaha, Najwyższego, który nie akceptuje od ludzi żadnej innej religii. Jest religią, która była objawiona wszystkim Prorokom - pokój z nimi.

Jednym z podstawowych zasad islamu jest wiara we wszystkich proroków i wysłanników posłanych przez Allaha do Jego sług, aby przekazali Jego nakazy, i którym objawił Swoje Księgi.

Ostatnim z proroków był Muhammad, pokój z Nim. Allah posłał go z ostatecznym boskim prawem (Szaria), które zastąpiło prawa wcześniejszych proroków. Allah wsparł go wielkimi znakami, a najważniejszym z nich jest Koran, słowo Pana Światów, najwspanialsza księga, jaką poznała ludzkość, cudowna w swojej treści, słownictwie, elokwentnym stylu oraz rytmiczności i wersyfikacji. Zawiera ona przewodnictwo do prawdy, które prowadzi do szczęścia w życiu doczesnym i w życiu ostatecznym. Koran jest do dziś zachowany w języku arabskim, w którym został objawiony, bez żadnych zmian ani zniekształceń, nawet o jedną literkę.

Wśród podstawowych zasad islamu jest również wiara w anioły i w Dzień Ostateczny, kiedy Allah wskrzeszy ludzi z ich grobów, w Dniu Sądu, aby rozliczyć ich z popełnianych uczynków. Ten, kto czynił dobre uczynki i był wierzącym, otrzyma wieczne szczęście w Raju. Natomiast ten, kto nie wierzył i czynił zło, otrzyma wielką karę w Piekło. Jedną z podstawowych zasad islamu jest również wiara w to, co Allah przeznaczył, zarówno dobre, jak i złe.

Muzułmanie wierzą, że Jezus jest sługą Allaha i Jego posłańcem. Nie synem Boga, ponieważ Allah jest tak wielki, że nie może mieć ani żony, ani syna. Allah przekazał nam w Koranie, że Jezus był prorokiem, któremu Bóg dał wiele cudów. Allah posłał go, aby nawoływał swój lud do oddawania

czci tylko Allahowi, bez współtowarzyszy. Allah powiedział nam również, że Jezus nie prosił ludzi, aby to go czcili, lecz sam oddawał cześć swojemu Stwórcy.

Islam jest religią zgodną z pierwotną naturą i zdrowym rozsądkiem, akceptowaną przez zdrowe dusze. Została ustanowiona przez wielkiego Stwórcę dla Jego stworzeń i jest religią dobra i szczęścia dla wszystkich ludzi. Nie wyróżnia jednej rasy ponad inną, ani jednego koloru skóry nad inny. W islamie wszyscy ludzie są równi, a jedyną miarą wyższości jest ilość dobrych uczynków.

Każdy rozumny człowiek powinien wierzyć w Allaha jako Pana, w islam jako religię i w Muhammada jako Wysłannika. Nie ma innego wyboru, ponieważ Allah zapytał wszystkich w Dniu Sądu Ostatecznego, jaka była ich reakcja na posłannictwo proroków. Jeśli byli wierzącymi, osiągną największą nagrodę i najwyższy sukces. Jeżeli byli niewiernymi, czeka ich oczywista strata.

Kto chce przejść na islam, powinien wypowiedzieć: "Aszhadu an la ilaha illa Allah, ła aszhadu anna Muhammadan Rasulu-llah" (Świadczę, że nie ma boga prócz Allaha i świadczę, że Muhammad jest Wysłannikiem Allaha), będąc świadomym znaczenia tej deklaracji i wierząc w nią. Wypowiadając ją, człowiek staje się muzułmaninem, a następnie uczy się stopniowo pozostałych nakazów islamu, aby wypełniać to, co zostało mu nakazane. <https://byenah.com/pl>



